
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(VII сесія VІI скликання) 

 

28.10.2016 м. Кривий Ріг № 80 

 

 

┌Про звіти депутатів┐ 

 

 Керуючись ст. 49, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  та  ст. 10, 16  Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

районна в місті ради вирішила: 
 

 1. Рекомендувати депутатам районної в місті ради: 

 1.1 провести звіти депутатів Довгинцівської районної в місті ради перед 

виборцями у листопаді – грудні 2016 року;  

 1.2 повідомити організаційний відділ виконкому районної в місті ради  

про час і місце проведення звітів за 10 днів до проведення звітування; 

 1.3 доручити постійній комісії з питань регламенту, законності, пра-

вопорядку, депутатської діяльності та етики (Неділько Д.В.) проінформувати 

районну в місті раду у І кварталі 2017 році про результати проведення звітів 

депутатів перед виборцями. 

 2. Структурним підрозділам виконкому районної в місті ради всебічно 

сприяти депутатам районної в місті ради в організації звітів перед виборцями. 

 3. Депутатам районної в місті ради в десятиденний термін після 

звітування  надати до організаційного відділу виконкому районної в місті ради 

письмову інформацію про результати обговорення звітів, зауважень та 

пропозиції, висловлені виборцями, а також доручення виборців, надані 

депутатам під час звітування. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики 

(Неділько Д.В.), координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

заступника голови районної в місті ради Красножона Ю.Л. 

 

 

 

Голова районної в місті ради           І.Ратінов 

 

 

 


